
UCHWAŁA NR XXXII/12/2021 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/59/2020 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/1/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXXI/4/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 25 lutego 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 37.777.974,94 z tego: 

1) dochody bieżące 35.410.868,73 zł 

2) dochody majątkowe 2.367.106,21 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 40.027.974,94 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 34.739.096,34 zł; 

2) wydatki majątkowe 5.288.878,60 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2021 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 10.790.015,70 złotych”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 16.otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody  i wydatki związane z odpadami komunalnymi w wysokości 2.681.650,00 złotych”. 

 Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.250.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1.750.000,00 zł, 

2) nadwyżką niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bankowym budżetu, zgodnie z art. 217 ust.2 
pkt. 8 ustawy o finansach publicznych uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 
500.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 922,40

0,00 0,00

75011 0,00 1 922,40

0,00 0,00

0,00 1 922,40

801 0,00 100 323,00

0,00 0,00

80103 0,00 40 306,00

0,00 0,00

0,00 40 306,00

80104 0,00 54 133,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 102 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiana planu dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

104 623,40

0,00

85 222,40Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

83 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

83 300,00

Oświata i wychowanie 318 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2010

2030

0,00

6 000,00

85 222,40

418 373,00

101 557,00

0,00

98 557,00

153 532,00

0,00

58 251,00

99 399,00

0,00

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/12/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 1



0,00 54 133,00

80149 0,00 5 884,00

0,00 0,00

0,00 5 884,00

851 0,00 7 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

852 -2 459,43 18 086,43

0,00 0,00

85202 -2 459,43 2 459,43

0,00 0,00

0,00 2 459,43

-2 459,43 0,00

85215 0,00 12 120,00

0,00 0,00

0,00 12 120,00

85295 0,00 3 507,00

0,00 0,00

0,00 3 507,00

855 0,00 4 350,00 10 677 000,69

2030

5 884,00

0,00

135 332,00

5 884,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

81 199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

467 335,61

0,00

8 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

0970

0940

0970

7 500,00

0,00

7 500,00

482 962,61

0,00

8 061,00

0,00

5 515,43

2 545,57

12 764,61

0,00

12 120,00

3 507,00

0,00

3 507,00

0,00

3 056,00

5 005,00

644,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 672 650,69

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Dodatki mieszkaniowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Rodzina

2700

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85501 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

85502 0,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 4 000,00

900 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

razem: -2 459,43 1 132 181,83

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 459,43 1 132 181,83

0,00 0,00 96 035,21

6 000,00

2 367 106,21

90 035,21

37 777 974,94

0490

bieżące

majątkowe

majątkowe

96 035,21

90 035,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 648 252,54

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

750,00

6 911 666,00

3 460 170,00

0,00

570,00

11 000,00

2 682 850,00

0,00

2 681 650,00

0,00

2 681 650,00

35 410 868,73

6 911 616,00

270,00

0,00

700,00

3 455 870,00

0,00

7 000,00

1 682 850,00

0,00

1 681 650,00

0,00

1 681 650,00

34 281 146,33

6 000,00

2 367 106,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920

0920

0940

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 775 750,72 1 351 052,98 1 334 552,98 702 833,00 631 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 424 697,74 4 424 697,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,20 1 524,20 0,00 0,00

5 777 274,92 1 351 052,98 1 334 552,98 702 833,00 631 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 426 221,94 4 426 221,94 0,00 0,00

5 775 750,72 1 351 052,98 1 334 552,98 702 833,00 631 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 424 697,74 4 424 697,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,20 1 524,20 0,00 0,00

5 777 274,92 1 351 052,98 1 334 552,98 702 833,00 631 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 426 221,94 4 426 221,94 0,00 0,00

750 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 636,00 750 636,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,20 1 524,20 0,00 0,00

752 160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 160,20 752 160,20 0,00 0,00

4 425 932,62 4 425 932,62 4 160 966,62 3 053 900,00 1 107 066,62 0,00 264 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 524,20 -1 524,20 -1 524,20 0,00 -1 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922,40 1 922,40 1 922,40 1 922,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426 330,82 4 426 330,82 4 161 364,82 3 055 822,40 1 105 542,42 0,00 264 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 628,79 209 628,79 209 628,79 202 516,00 7 112,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922,40 1 922,40 1 922,40 1 922,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 551,19 211 551,19 211 551,19 204 438,40 7 112,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 117,00 155 117,00 155 117,00 155 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922,40 1 922,40 1 922,40 1 922,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 039,40 157 039,40 157 039,40 157 039,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470 172,88 3 470 172,88 3 459 522,88 2 512 482,00 947 040,88 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 524,20 -1 524,20 -1 524,20 0,00 -1 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 648,68 3 468 648,68 3 457 998,68 2 512 482,00 945 516,68 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 510,88 506 510,88 506 510,88 0,00 506 510,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 524,20 -1 524,20 -1 524,20 0,00 -1 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 986,68 504 986,68 504 986,68 0,00 504 986,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 845 092,00 10 345 092,00 8 871 981,00 7 429 370,00 1 442 611,00 1 162 200,00 304 911,00 6 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

801

750

600

75023

75011

60016

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna
zmniejszenie

Wydatki majątkowe jednostek
samorządu terytorialnego na
spłatę zobowiązań zaliczanych
do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6150

4010

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/12/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 1



-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 023,00 101 023,00 101 023,00 100 323,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945 415,00 10 445 415,00 8 972 304,00 7 529 693,00 1 442 611,00 1 162 200,00 304 911,00 6 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

6 008 522,00 6 008 522,00 4 921 462,00 4 385 500,00 535 962,00 890 000,00 197 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 323,00 100 323,00 100 323,00 100 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 108 845,00 6 108 845,00 5 021 785,00 4 485 823,00 535 962,00 890 000,00 197 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 385,00 3 313 385,00 3 313 385,00 3 313 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 323,00 100 323,00 100 323,00 100 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 413 708,00 3 413 708,00 3 413 708,00 3 413 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212 708,00 1 712 708,00 1 669 670,00 1 411 923,00 257 747,00 0,00 43 038,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212 008,00 1 712 008,00 1 668 970,00 1 411 923,00 257 047,00 0,00 43 038,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 675,00 454 675,00 452 575,00 291 147,00 161 428,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 375,00 455 375,00 453 275,00 291 147,00 162 128,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 500,00 607 500,00 601 960,00 69 081,00 532 879,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 609 460,00 73 581,00 535 879,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761,28 3 761,28 3 761,28 3 761,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761,28 3 761,28 3 761,28 3 761,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,57 646,57 646,57 646,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,57 646,57 646,57 646,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,15 92,15 92,15 92,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,15 92,15 92,15 92,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 087,61 1 409 087,61 933 705,64 682 598,00 251 107,64 0,00 475 381,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 627,00 -5 627,00 -5 627,00 -1 007,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 254,00 21 254,00 9 254,00 8 620,00 634,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 714,61 1 424 714,61 937 332,64 690 211,00 247 121,64 0,00 487 381,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 644,61 110 644,61 12,64 0,00 12,64 0,00 110 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 120,00 12 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 764,61 122 764,61 132,64 0,00 132,64 0,00 122 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 631,97 110 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 110 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

3110

85215

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

4120

4110

zmniejszenie

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85195

851

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

80148

4700

80104

4010

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

801

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 631,97 122 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 122 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,64 12,64 12,64 0,00 12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,64 132,64 132,64 0,00 132,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 736,00 6 736,00 6 736,00 6 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 007,00 -1 007,00 -1 007,00 -1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 736,00 6 736,00 6 736,00 6 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 007,00 -1 007,00 -1 007,00 -1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 729,00 5 729,00 5 729,00 5 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 736,00 6 736,00 6 736,00 6 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 671,00 301 671,00 298 671,00 259 421,00 39 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 671,00 301 671,00 298 671,00 264 041,00 34 630,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 620,00 58 620,00 58 620,00 58 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 380,00 26 380,00 26 380,00 0,00 26 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 550,00 37 550,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507,00 3 507,00 3 507,00 2 993,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 057,00 41 057,00 7 857,00 2 993,00 4 864,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,00 431,00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,00 431,00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,00 514,00 514,00 0,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264,00 3 264,00 3 264,00 0,00 3 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 798 323,69 10 798 323,69 655 405,69 482 343,24 173 062,45 0,00 10 142 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 802 673,69 10 802 673,69 659 755,69 482 343,24 177 412,45 0,00 10 142 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 911 616,00 6 911 616,00 74 811,00 54 804,00 20 007,00 0,00 6 836 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 911 666,00 6 911 666,00 74 861,00 54 804,00 20 057,00 0,00 6 836 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4120

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4560

85501

4010

85295

4300

4170

85228

4170

4110

85220

4210

3110

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 455 870,00 3 455 870,00 415 657,00 384 966,24 30 690,76 0,00 3 040 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 460 170,00 3 460 170,00 419 957,00 384 966,24 34 990,76 0,00 3 040 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 773,00 315 773,00 49 873,00 42 573,00 7 300,00 0,00 265 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 773,00 315 773,00 49 873,00 42 573,00 7 300,00 0,00 265 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 207 750,00 2 147 750,00 2 110 250,00 156 117,00 1 954 133,00 36 400,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 500,00 1 006 500,00 1 006 500,00 0,00 1 006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 750,00 3 147 750,00 3 110 250,00 156 117,00 2 954 133,00 36 400,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 681 650,00 1 621 650,00 1 620 550,00 147 717,00 1 472 833,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 500,00 1 006 500,00 1 006 500,00 0,00 1 006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 650,00 2 621 650,00 2 620 550,00 147 717,00 2 472 833,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456 337,51 1 456 337,51 1 456 337,51 0,00 1 456 337,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 500,00 1 006 500,00 1 006 500,00 0,00 1 006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 837,51 2 462 837,51 2 462 837,51 0,00 2 462 837,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 898 252,54 33 610 898,14 20 195 334,97 13 078 193,44 7 117 141,53 2 036 000,00 11 278 216,97 6 346,20 0,00 95 000,00 5 287 354,40 5 287 354,40 0,00 0,00

-14 451,20 -14 451,20 -14 451,20 -1 007,00 -13 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 173,60 1 142 649,40 1 130 649,40 115 365,40 1 015 284,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 524,20 1 524,20 0,00 0,00

40 027 974,94 34 739 096,34 21 311 533,17 13 192 551,84 8 118 981,33 2 036 000,00 11 290 216,97 6 346,20 0,00 95 000,00 5 288 878,60 5 288 878,60 0,00 0,00

106 623,75

0,00

0,00

106 623,75po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

4210

90002

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wspieranie rodziny

4300

4210

85504

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4560

2910

85502

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 150 000,00 0,00

01010 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 4 424 697,74 1 524,20

60016 4 424 697,74 1 524,20

6050 3 674 061,74 0,00

29 718,14 0,00

100 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

8 000,00 0,00

6 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6 000,00 0,00

857 028,62 0,00

250 268,17 0,00

2 327 046,81 0,00

6150 750 636,00 1 524,20

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

4 426 221,94

4 426 221,94

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika na ulicy Przemysłowej i ul. Kolejowej w Sadkach ( F. sołecki
Sadki)

Budowa chodnika ul. Strażacka w Sadkach

Budowa chodnika ul. Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin )

Opracowanie dokumentacji mostu na ul. Koscielnej w Sadkach ( F.sołecki Sadki )

Opracowanie dokumentacji na drogę gminna Broniewo - Wyrza ( F. sołecki
Broniewo)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w Radziczu
( F. sołecki Radzicz)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Radzicz-Machowo-
Kraczki

Opracowanie dokumentacji ul.Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin ) 

3 674 061,74

8 000,00

29 718,14

100 000,00

10 000,00

10 000,00

6 000,00

70 000,00

6 000,00

857 028,62

250 268,17

2 327 046,81

752 160,20

Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko

Przebudowa drogi gminnej nr 090235C ulicy Tomyślaka w Sadkach

Rozbudowa drogi gminnejnr 090275c i 090264c ulicy Strażackiej i Kasztanowej w
Sadkach

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/12/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 1



172 872,00 839,35

10 776,00 81,45

48 900,00 173,88

37 152,00 0,00

33 372,00 118,66

24 564,00 87,35

62 856,00 223,51

360 144,00 0,00

720 64 623,75 0,00

72095 64 623,75 0,00

6067 54 930,21 0,00

54 930,21 0,00

6069 9 693,54 0,00

9 693,54 0,00

801 500 000,00 0,00

80104 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

900 60 000,00 0,00

90002 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

921 14 032,91 0,00

92109 14 032,91 0,00

6050 14 032,91 0,00

14 032,91 0,00

926 74 000,00 0,00

92601 66 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

18 000,00 0,00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie boiska do koszykówki ( F. sołecki Samostrzel)

173 711,35

10 857,45

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

49 073,88

33 490,66

37 152,00

24 651,35

63 079,51

360 144,00

64 623,75

64 623,75

54 930,21

54 930,21

9 693,54

9 693,54

500 000,00

500 000,00

500 000,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa wraz z przebudową przedszkola w Sadkach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej (F. sołecki Bnin)

500 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

14 032,91

14 032,91

14 032,91

14 032,91

74 000,00

66 000,00

24 000,00

18 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 2



6 000,00 0,00

6057 35 105,00 0,00

35 105,00 0,00

6059 6 895,00 0,00

6 895,00 0,00

92695 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

3 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 287 354,40 1 524,20

Utwardzenie terenu przy placu zabaw Machowo ( F. sołecki Radzicz )

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Kraczki)

Utwardzenie terenu przy siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Radzicz)

8 000,00

35 105,00

6 895,00

6 895,00

8 000,00

3 000,00

5 000,00

Razem 5 288 878,60

6 000,00

35 105,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 93 081,00 93 081,00 0,00 93 081,00 93 081,00 83 865,00 83 300,00 565,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 922,40 1 922,40 0,00 1 922,40 1 922,40 1 922,40 1 922,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 003,40 95 003,40 0,00 95 003,40 95 003,40 85 787,40 85 222,40 565,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 922,40 1 922,40 0,00 1 922,40 1 922,40 1 922,40 1 922,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 222,40 85 222,40 0,00 85 222,40 85 222,40 85 222,40 85 222,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 922,40 1 922,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 222,40 85 222,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 922,40 1 922,40 1 922,40 1 922,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 922,40 65 922,40 65 922,40 65 922,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 644,61 30 644,61 0,00 30 644,61 30 644,61 30 012,64 0,00 30 012,64 0,00 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 644,61 30 644,61 0,00 30 644,61 30 644,61 30 012,64 4 620,00 25 392,64 0,00 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 620,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa

Dotacje
 bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4300 Zakup usług pozostałych

Rozdział

Wydatki 
majątkowe

z tego:
§
/

grupa

z tego:

z tego:Dotacje
ogółem

4

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział

750 Administracja publiczna

Pomoc społeczna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

852

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/12/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 380,00 25 380,00 25 380,00 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 788 093,30 10 788 093,30 0,00 10 788 093,30 10 788 093,30 636 027,33 530 610,44 105 416,89 0,00 10 152 065,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 922,40 1 922,40 0,00 6 542,40 6 542,40 6 542,40 6 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 790 015,70 10 790 015,70 0,00 10 790 015,70 10 790 015,70 637 949,73 537 152,84 100 796,89 0,00 10 152 065,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/12/2021 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki  związane z odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Paragraf Plan ( zł ) 

 Dochody   

900 90002 0490 2.681.650,00 
 Wydatki   

900 90002 3020-6050 2.681.650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Uchwały XXXI/4/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 25 lutego 2021 roku wynosił:
po stronie dochodów 36.648.252,54 zł
po stronie wydatków 38.898.252,54 zł

Dochody

Dział 750 Administracja
publiczna

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.922,40 zł zgodnie z
decyzją wojewody WFB.I.3120.3.12.2021 – rozliczenie dotacji na zadania z
zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do
końca grudnia 2020 r.;

Dział 801 Oświata i
wychowanie

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 100.323,00 zł w związku z
decyzją Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.10.2020 – dotacja celowa na
realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021
roku;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 7.500,00 zł w związku z
decyzją Wojewody Kuj-Pom. WNK.IV.967.2.2021 ws. organizacji
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-Co-V ( środki w ramach Funduszu
Przeciwdzałania Covid -19);

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji dochodów zgodnie z
wnioskiem GOPS 3011.5.2021 – korekta planu dochodów;
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.507,00 zł w związku z
pismem Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3111.5.20.2021 - I transza środków na
realizacje programu Wspieraj Seniora na rok 2021 ( środki w ramach
Funduszu Przeciwdzałania Covid -19);
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 12.120,00 zł w związku z
pismem Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3111.5.8.2021 w sprawie utworzenia
funduszu środków na dopłaty do czynszu dla najemców , którzy utracili
dochody w wyniku epidemii Covid -19 ( środki w ramach Funduszu
Przeciwdzałania Covid -19);

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.350,00 zł zgodnie z
wnioskiem GOPS 3011.5.2021 - wpływy z tyt odsetek od nienależnie
pobranych świadczeń wychowawczych oraz wpływy z tyt. zwrotu
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, odsetek od nienależnie
pobranych świadczeń rodzinnych;

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.000.000,00 zł na wniosek
kierownika RR 033.10.2021.MS –w związku z planowanym ogłoszeniem
przetargu na „Świadczenie usług w zakresie zagospodarowania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują
mieszkańcy z terenu gminy Sadki w okresie 1.07.2021-31.12.2022” istnieje
konieczność zwiększenia dochodów i wydatków w tym zadaniu;

Wydatki

Dział 600 Drogi publiczne
gminne

Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami, paragrafami na
zadania inwestycyjne - wykupy wierzytelności z 2009 r;

Dział 750 Administracja
publiczna

Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami, paragrafami na
zadania inwestycyjne - wykupy wierzytelności z 2009 r;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.922,40 zł zgodnie z
decyzją wojewody WFB.I.3120.3.12.2021 i wnioskiem kierownika RF
3021.3.2021.ED – rozliczenie dotacji na zadania z zakresu spraw
obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia
2020 r.;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji
budżetowej wydatków na podstawie wniosku dyrektora przedszkola z
05.03.2021 r. – zabezpieczenie środków na szkolenia pracowników stołówki;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 100.323,00 zł w związku z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 1



decyzją Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.10.2020 – dotacja celowa na
realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021
roku - zabezpieczenie środków na wynagrodzenia nauczycieli;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.500,00 zł w związku z
decyzją Wojewody Kuj-Pom. WNK.IV.967.2.2021 ws. organizacji
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-Co-V ( środki w ramach Funduszu
Przeciwdzałania Covid -19) oraz na podstawie wniosku
RP.3037.4.2021.AZP;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku GOPS 3011.5.2021 – przesuniecie w celu
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe PIK, wynagrodzenia
bezosobowe w celu zabezpieczenia środków na realizację SUO;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 12.120,00 zł w związku z
pismem Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3111.5.8.2021 oraz na podstawie
wniosku RO.3037.5.2021.DM w sprawie utworzenia funduszu środków na
dopłaty do czynszu dla najemców , którzy utracili dochody w wyniku
epidemii Covid -19 ( środki w ramach Funduszu Przeciwdzałania Covid -
19);
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.507,00 zł w związku z
pismem Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3111.5.20.2021 i na podstawie wniosku
GOPS 3011.6.2021- I transza środków na realizacje programu Wspieraj
Seniora na rok 2021 ( środki w ramach Funduszu Przeciwdzałania Covid -
19);

Dział 855 Rodzina Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku GOPS 3011.5.2021 – korekta wydatków bieżących;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.350,00 zł zgodnie z
wnioskiem kierownika RF.3021.2.2021.ED - zwroty z tyt, odsetek od
nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych oraz z tyt. zwrotu
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, odsetek od nienależnie
pobranych świadczeń rodzinnych;

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Dokonać przeniesień miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz
zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000.000,00 zł na wniosek
kierownika RR 033.9.2021.MS – dokonać korekty wydatków w
gospodarowaniu odpadami komunalnymi oraz w związku z planowanym
ogłoszeniem przetargu na „Świadczenie usług w zakresie zagospodarowania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują
mieszkańcy z terenu gminy Sadki w okresie 1.07.2021-31.12.2022” istnieje
konieczność zwiększenia dochodów i wydatków w tym zadaniu;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 1.129.722,40 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 1.129.722,40 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 37.777.974,94 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 40.027.974,94 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB1E622-D204-46F9-BF44-233D8052AEA9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

